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Momentum Group förvärvar WEH Sverige – stärker 
erbjudandet inom gas och vätgaskomponenter
Momentum Group har idag, via dotterbolaget Processkontroll Items (iTEMS ) 
tecknat avtal om att förvärva 100 procent av aktierna i WEH Sverige AB. WEH 
Sverige är specialist inom fordonsgas, gasdetektering och vätgaskomponenter. 
Tillträde förväntas ske i slutet av november och förvärvet bedöms ha en marginell 
positiv påverkan på Momentum Groups resultat per aktie under innevarande 
räkenskapsår.

– Företagsförvärv är en viktig del i Momentum Groups tillväxtstrategi. WEH Sverige med sin 
inriktning mot fordonsgas, vätgaskomponenter och instrument för gasdetektering verkar inom ett 
växande marknadssegment med utvecklingspotential som passar väl in i vår grupp, säger Anders 
Larsson ansvarig för Specialistbolagen för Momentum Group.

– iTEMS tilläggsförvärv av WEH Sverige kommer att stärka vår position och vårt erbjudande inom 
såväl energigasmarknaden som våra övriga marknader inom raffinaderi, petrokemi och 
processindustri. Vi ser en spännande möjlighet att växla upp vår verksamhet tillsammans med 
WEH Sverige, säger Rolf Söderström, vd på iTEMS.

WEH Sverige bildades 2018 av Pierre Gustavsson och har kunder inom process-, gas- och 
biogasindustrin i Sverige. Bolaget representerar kända varumärken som WEH, Teledyne, 
Sensitron och Rittmeyer och erbjuder ett brett produktsortiment inom framför allt 
snabbkopplingar, tankningskomponenter, backventiler samt gasdetektering. Bolaget erbjuder 
även service, utbildningar, projektering och installation. Verksamheten bedrivs från Partille och 
omsätter cirka 10 MSEK per år.

WEH Sverige kommer att integreras i Items och kommer under nuvarande ledning att utgöra ett 
kompetenscentrum inom sina fokusområden.

– Jag kommer att fortsätta utveckla de nära relationerna med mina kunder – något som nu 
underlättas när jag tillsammans med iTEMS kan stärka vårt erbjudande till dem, säger Pierre 
Gustavsson, grundare och ägare av WEH Sverige.
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Ulf Lilius, vd och koncernchef
Tel: 08-92 90 00

Niklas Enmark, CFO
Tel: 070-393 66 73
niklas.enmark@momentum.group

Ann-Charlotte Svensson, IR
Tel: 072-085 72 62
ann-charlotte.svensson@momentum.group

Om Momentum Group

Momentum Group driver, utvecklar och förvärvar framgångsrika hållbara företag i Norden genom 
ett aktivt ägande med ett decentraliserat resultat- och affärsansvar. Gruppen består av ett antal 
företag som tillsammans utgör en av Nordens ledande leverantörer av industrikomponenter, 
industriservice och andra relaterade tjänster inom industrisektorn. Gemensamt för 
verksamheterna är att de ska bidra till att göra kundernas verksamhet enklare, säkrare och mer 
lönsam genom att erbjuda hållbara produkter och tjänster med lång livslängd med en stark lokal 
närvaro i nära anslutning till kunderna. Koncernen omsätter cirka 2,1 miljarder kronor och har mer 
än 700 anställda. Momentum Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer 
information besök gärna .momentum.group
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